[image: image1.jpg]o8
(&

СОВЕТ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	от
	28.07.2021

	№
	88

село Гришковское

Об отмене некоторых правовых актов

Совета Гришковского сельского поселения

Калининского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, Совет Гришковского сельского поселения Калининского района решил:

1. Отменить:

1.1. решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 24 апреля 2019 г. № 196 "Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Гришковского сельского поселения Калининского района";
1.2. решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 27 февраля 2020 г. № 36 "О внесении изменений в решение Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 24 апреля 2019 г. № 196 "Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Гришковского сельского поселения Калининского района".

2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Тихомирова Г.В.) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.grishkovskoe.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Гришковского сельского  поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова